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Päätösehdotus Kuntalain 113§:n mukaisesti kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta 

tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja 
annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on 
tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen 
on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. 
Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun 
mennessä.   Tilintarkastaja Matti Keskitalo KPMG Oy Ab:stä esittelee 
tarkastuslautakunnalle tilintarkastuskertomuksen sekä kaupungin johdon 
allekirjoittaman vahvistuskirjeen koskien tilintarkastusta ja tilintarkastajalle 
annettuja tietoja.   Tämän jälkeen tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 
tekee päätösesityksen tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden 
myöntämisestä tilivelvollisille. Puheenjohtaja:   1.    Tilinpäätöksen ja 
tilintarkastuskertomuksen perusteella ei ole tarvetta pyytää KuntaL 125§:n 
mukaisia asianosaisten selityksiä tai kaupunginhallituksen lausuntoa. 
2.    Kaupunginjohtaja ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja ovat 
allekirjoittaneet johdon vahvistuskirjeen ja toimittaneet sen tilintarkastajalle. 
3.    Tilintarkastaja on esittänyt tilinpäätöksen hyväksymistä ja 
vastuuvapauden myöntämistä kaupungin hallintoa ja taloutta hoitaneille 
toimielinten jäsenille ja tehtäväalueen johtaville viranhaltijoille tilikaudelta 
1.1.-31.12.2024. Tilintarkastuskertomus sisältää kuitenkin seuraavat 
maininnat ja lisätiedot: a.    ”Lisätietona toteamme, että kuten 
tilinpäätöksestä ilmenee, kaupungilla on kokonaan omistamaltaan 
tytäryhtiöltä Kiinteistö Oy Rillankivi saatavaa yhteensä 1,2 miljoonaa euroa 
sekä yhtiölle myönnettyjä omavelkaisia takauksia yhteensä 5,4 miljoonaa 
euroa. Yhtiön liiketoiminta on tilinpäätöstietojen mukaan ollut 
kannattamatonta. Kaupungin saataviin tytäryhtiöltään ja myönnettyihin 
takauksiin sisältyy kohonnut taloudellinen riski. Lausuntojamme ei ole 
mukautettu tämän seikan johdosta.” b.    Kuntalain 110 §:n mukaan 
taloussuunnitelman tulee olla tasapainossa tai ylijäämäinen. 
Kaupunginvaltuuston 10.12.2024 hyväksymä talousarvio 2025 ja 
taloussuunnitelma vuosille 2026–2027 eivät ole kuntalain tarkoittamalla 
tavalla tasapainossa. Tilikauden 2024 alijäämä huomioiden talousarvio ja 
taloussuunnitelmakaudet 2025–2027 osoittavat yhteensä 0,8 miljoonan 
euron kumulatiivista alijäämää.   4.    Esitetään kaupunginvaltuustolle, että 
tilintarkastuskertomus vuodelta 2024 merkitään tiedoksi. 5.    Esitetään 
kaupunginvaltuustolle, että kaupungin hallintoa ja taloutta hoitaneille 
toimielinten jäsenille ja tehtäväalueen johtaville viranhaltijoille myönnetään 
vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.-31.12.2024 ja että tilinpäätös hyväksytään. 
 

Päätös Hyväksytään pykälässä esitelty päätösehdotus. 
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ja allekirjoitti vuoden 2024 tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen 31.3.2025. Kaupunginhallitukselle annettiin 19.5.2025 
tiedoksi muutokset konsernitilinpäätöksen laskelmiin. Kokouksen alussa 
kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemen yleisesittely kaupungin ja 
kaupunkikonsernin tilinpäätöksestä vuodelta 2024.   Pyhäjärven kaupungin 
tytäryhtiöiden osalta vuoden 2024 tilinpäätöksen esittelivät: Pyhäjärven 
Kehitys Oy, elinkeinojen kehittäjä Regis Rouge Oikarinen PyhäNet Oy, 
toimitusjohtaja Eetu Pekola Pyhäsalmen Kvanttikiinteistöt Oy, 
toimitusjohtaja Henrik Kiviniemi Pyhäjärven Energia ja Vesi Oy, 
toimitusjohtaja Matti Aulakoski Kiinteistö Oy Pyhäsalmen Liiketalo, 
tekninen johtaja Sami Laukkanen   Kaupungin vuoden 2024 tilinpäätöksen 
palvelualueiden osalta esittelivät: Alueelliset maaseutupalvelut, 
maaseutujohtaja Pasi Liikanen Hyvinvointipalvelut, hyvinvointijohtaja Jouni 
Tilli Tekniset palvelut ja investoinnit, tekninen johtaja Sami Laukkanen 
Yleishallinto, talous- ja hallintojohtaja Sari Nissilä Elinkeinopalvelut, 
kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi Puheenjohtaja luki vuoden 2024 
tilintarkastuskertomuksesta tarkastuksen tulokset sekä lausunnon, että 
KPMG Oy Ab tilintarkastusyhteisö esittää tilinpäätöksen hyväksymistä ja 
vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastetulta tilikaudelta. 
Puheenjohtaja avasi keskustelun ja antoi valtuustoryhmäpuheenvuorot 
seuraavasti: Keskustan valtuustoryhmä, Aila Kauranen Pyhäjärven 
Vasemmisto, Jorma Leskinen Pyhäjärven Perussuomalaiset ry, Raija 
Leppäharju   Kaupunginvaltuusto merkitsi tiedoksi 
tilintarkastuskertomuksen vuodelta 2024.   Kaupunginvaltuusto hyväksyi 
tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vuodelta 2024 
yksimielisesti.   Puheenjohtaja totesi Pyhäjärven kaupungin vuoden 2024 
tilinpäätöksen tuloksen seuraavasti:   Taseen 
loppusumma                61.428.931,32 € Tuloslaskelma / toimintakate   -
13.127.512,37 € Tuloslaskelma / vuosikate             346.219,40 € Tilikauden 
alijäämä                       -984.542,21 € Kumulatiivinen ylijäämä             -
1.421.392,73 €   Kaupunginvaltuusto myönsi vastuuvapauden kaupungin 
hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja tilivelvollisille 
viranhaltijoille vuo-delta 2024. Kaupunginvaltuuston kokoustauko alkoi klo 
16.59. Valtuutettu Juhani Pyhtilä poistui kokouksesta klo 16.59. 

 
 


